

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG NOMOR: 826 TAHUN 2022

### Tentang

# TIM PENGEMBANGAN KAMPUS BERKELANJUTAN DAN BERWAWASAN LINGKUNGAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG PERIODE 2022 – 2026

# DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

### **MENIMBANG**

- : a. Dalam rangka untuk menyukseskan pelaksanaan pengembangan kampus berkelanjutan dan berwawasan lingkungan di Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
  - b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas tersebut;

#### **MENIMBANG**

- : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi
  - Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
  - 3. Peraturan Presiden Nomor 38 Tahun 2017 Tentang Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung
  - 4. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 22 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Raden Intan Lampung;
  - 5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 31Tahun 2017 tentang Statuta UIN Raden Intan Lampung;

### MEMPERHATIKAN:

Bahwa Tim Pengembangan Kampus Berkelanjutan dan Berwawasan Lingkungan perlu ditetapkan oleh Keputusan Rektor

## **MEMUTUSKAN**

## MENETAPKAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG TENTANG TIM PENGEMBANGAN KAMPUS BERKELANJUTAN DAN BERWAWASAN LINGKUNGAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG PERIODE 2022 – 2026.

## Pertama

: Membentuk Tim Pengembangan Kampus Berkelanjutan dan Berwawasan Lingkungan Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung dengan susunan personalia seperti tercantum dalam lampiran keputusan ini; Kedua

: Tugas:;

- a. Merencanakan dan menyusun program pengembangan kampus berkelanjutan dan berwawasan lingkungan.
- b. Melakukan implementasi program pengembangan kampus berkelanjutan dan berwawasan lingkungan;
- c. Melakukan pengendalian dan evaluasi program pengembangan kampus berkelanjutan dan berwawasan lingkungan;

d. Melaporkan kerja Tim secara periodik kepada Rektor;

REKTOR,

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : BANDAR LAMPUNG PADA TANGGAL : 20 JUNI 2022

an Jamaluddin, M.Ag., Ph.D.

7103211995031001

Scanned with CamScanner

LAMPIRAN : KEPUTUSAN REKTOR UIN RADEN INTAN LAMPUNG

NOMOR : 8% TAHUN TANGGAL : 20 Juni 2022

TENTANG : TIM PENGEMBANGAN KAMPUS BERKELANJUTAN

DAN BERWAWASAN LINGKUNGAN (TPKBBL)

REKTOR, &

PERIODE 2022-2026

No	Nama	Jabatan	Keterangan
1.	Prof. Wan Jamaluddin, M.Ag., Ph.D	Dewan Penasihat	Rektor
2.	Dr. Safari, M.Sos.I	Dewan Penasihat	Wakil Rektor II
3.	Dr. Nanang Supriadi, M.Sc	Dewan Penasihat	Kepala SPI
4.	Ahmad Zulbilal, S.E.,M.M	Dewan Penasihat	Kepala Bagian
			Administrasi dan
5.	Dr. Eko Kuswanto, M.Si.	Dewan Penasihat	Kaprodi Pendidikan
6.	Suci Wulan Pawhestri, M.Si	Ketua TPKBBL	Dosen Prodi
7.	Ika Listiana, M.Si	Sekretaris TPKBBL	Dosen Prodi Biologi
8.	Tajudin Nur, S.Sos.I	Koordinator Divisi	Kasubbag Rumah
		Layanan Teknis	Tangga dan Barang
9.	Wawan Sulistyo, S.Kom	Anggota	Staff Administrasi dan
10.	,	Anggota	Staff FTK
11.	Dian Ferdiansyah, S.Sos	Koordinator Divisi	Staff Humas dan
12.	Mah Dui Kumiana CD1	Humas dan Sekretariat	Informasi
13.	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Anggota	Staff FTK
		Anggota	Staff FTK
14. 15.		Anggota	Staff FTK
15.	Anisa Oktina Sari Pratama, M.Pd	Koordinator Divisi	Dosen Prodi
		ISO 14001:2015 dan	Pendidikan Biologi
16.	Ade Lenty Hoya, M.Ling	Konsorsium ILH	D D. 1' D' 1 . '
17.	2 2 1 3	Anggota	Dosen Prodi Biologi
18.	Ahmad Mughofar, M.Si	Anggota	Dosen Prodi Biologi
		Koordinator Divisi UIGM & Trees Rating	Dosen Prodi Biologi
19.	Indah Marlina Ardianti, M.T	Anggota	Dosen Prodi Biologi
20.	Siti Munawarah Panggabean, M.Arch	Anggota	Dosen Prodi
21.	Aryani Dwi Kesumawardani, M.Pd	Koordinator Divisi	Dosen Prodi
		EMA dan Duta	Pendidikan Biologi
22.	Shinta Anisya, M.Si	Anggota	Dosen Prodi Biologi
23.	drh. Triawan Alkausar, M.V.Sc	Koordinator THE	Dosen Prodi Biologi
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	(Times Higher	- John I Todi Diologi
		Education)	
24.	Della Andandaningrum, S.T., M.T	Anggota	Dosen Prodi
25.	Rani Yosilia, M.App.Sc	Anggota	Dosen Prodi Biologi

Prof. Wan Jamaluddin, M.Ag., Ph.D.

INDO (IP 197103211995031001+